
1)PAKO AKSION PËR TI NDIHMUAR SKAMNORË,JETIMËT 
NËPËR KAMPE URGJENT DHE TË VETMUARIT QË 

JETOJNË 

T’i ndihmojmë me nga një pako skamnorët, jetimët dhe të 
vetmuarit që jetojnë nëpër kampe. Mos t’i harrojmë me rastin e 
ndërrimit motmotit, por t’i gëzojmë. Secili nga ju mund t’i dhurojë 
nga 10 Frang për të arritur ta bëjmë nga një pako për secilin që 
është në nevojë. Në këto pako të ndihmës për këta persona do të 
ketë sheqer, krip, vaj, miell, oriz, makarona, pashteta, gjëra 
higjienike, shampo, sapuna, detergjent, maska, alkool, biskfita për 
fëmijë, veshmbathje dhe lodra për fëmijë. Kontributi juaj sado i 
vogël, atyre iu ndihmon shumë. Nga shpërndarja e këtyre pakove, 
secili nga kontribuuesit do të merr dëshmi. 

Faleminderit nga zemra për secilin prej jush që bëheni pjesë e 
këtij aksioni. Konto e shoqatës “Pëllumbi i Paqes”, ose numri i 

telefonit tim për të më kontaktuar është këtu: 
Internationaler“Friedenstaube”Schweiz,Bümplizsstrasse 

134 3018 Bern 
              www.friedenstaube.ngo info@friedenstaube.ngo 

 +4176 279 05 04 IBAN:CH49 0900 000015621514 5 
BIC/SWIFT POFICHBEXXX 

 

 
 

 

http://www.friedenstaube.ngo/

